denarios pro omni servitio et exactione, scilicet octo denarios ad festum beati Michaelis predicto 

Hugoni et Murilde uxori sue et heredibus suis, et quatuor denarios ad festum beati Martini predicto 

Godefrido et Agneti uxori sue et heredibus suis.  Et hanc terram warantizabunt contra omnes 

decedentes de parentela Gocelini patris predictarum feminarum, scilicet Murilde et Agnetis.  Et ut hec 

conventio rata permaneat in manu Walteri sacerdotis hanc tenendam affidaverunt.  Hiis testibus.a 

a Text of charter marked with a bracket resembling a human profile in the right margin, with Nota Hugo et Muriel 

uxor eius written beside it.  

Note.  Dating based on that of no.459. 

461  Release and quitclaim in free alms by Robert Scot of Lincoln and Alice his wife, daughter of Mirulda of 

Cockerington, to Alvingham Priory of the annual payment of 12d owed by the priory for the land in Cockerington of 

Jocelin, known as Reginald the reeve. [c.1213 - 1229] 

fo.77r 

Robertus Scot de Linc' et Alicia uxor eius concesserunt et remiserunt et quieteclamaverunt nobis illos 

xij denarios redditus quos eis annuatim reddere solebamus. 
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[S]ciant universi Cristi fideles presentes et futuri quod ego Robertus Scot de Lincoln' et Alicia uxor 

mea, filia Mirulde de Cokerint', nostro unanimi assensu et consensu concessimus et remisimus et hac 

presenti carta nostra confirmavimus et de nobis et de heredibus nostris quietum clamavimus Deo et 

beate Marie et conventui de Alvingh', in puram et perpetuama elemosinam, illorum xij denariorum 

redditus quos idem conventus solebat annuatim nobis reddere ad festum sancti Michaelis pro tota terra 

que fuit Iocelini quondam cognomento Reginaldi prepositi in Cokerint'.  Et nos, scilicet predicti 

Robertus et Alicia, hanc concessionem nostram et quietam clamationem predictorum xij denariorum 

firmiter tenendam et inperpetuum predicto conventui contra omnes homines warantizandam tam pro 

nobis quam pro heredibus nostris in manu Radulfi sacerdotis affidavimus insuper etiam tactis 

sancrosanctis evaungeliis in ecclesia beate Marie de Cokerint' parochianis eiusdem ecclesie presentibus 

sollempniter iuravimus fideliter idemb nos et heredes nostros observaturos inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note quiete clamatio de xij d.   On far right is written scrib' et inqu' quis tenet iste.  
b MS iddem. 

Note.  The only recorded payment of 12d connected with this land is the 8d due to Alice's mother and father, 
Murulda and Hugh, and 4d due to Agnes (Murulda's sister) and her husband Godfrey, described in no.460.  
Dating based on that of no.459, probably granted by Alice's sister.  

462  Release and quitclaim by Alice, widow of Robert Scot of Lincoln, to Alvingham Priory of her right in the payment 

of 12d owed by it to Alice and Robert.  [c.1225 - 1250] 

fo.77r 

Quieteclamatio Alicie uxoris R. Scot de predicto redditu xij denariorum. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Alicia quondam uxor Roberti Scot de Lincol' in libera viduitate 

mea remisi et relaxavi et quietum clamavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' totum ius et 

clamium quod habui vel habere potui in redditu xij denariorum quos idem conventus solebat reddere 

predicto Roberto viro meo et mihi pro tota terra que fuit Iocelini quondam cognomento Reginaldi 

prepositi in Cokerint', ita quod in tota vita mea super eodem redditu nullam eis inferam molestiam vel 

gravamen.  Et in huius rei securitatem presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of quitclaim made in no.461. 

463  Confirmation by Hugh of Lincoln and Murulda his wife, and Godfrey of Bleasby and his wife Agnes, to Hugh son 

of Ralph of Cockerington of the land which was Murulda and Agnes' parents' for an annual payment of 12d. 

 [Late twelfth century] 

fo.77r - v 
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Hugo de Linc' et Murulda uxor eius, et Godefridus de Bleseby et Agnes uxor eius, concedunt et 

confirmant totam illam terram que fuit patris et matris predicte Murilde et Agnetis in Cok' Hugoni filio 

Radulfi de eadem. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hugo de Lincol' et Murulda uxor mea et ego Godefridus de 

Bleseby et Agnes uxor mea concessimus et hac carta nostra confirmavimus totam illam terram que fuit 

patris et matris predicte Murulde et Agnetis in Cokerint' Hugoni filio Radulfi de eadem villa et 

heredibus suis, tenendam de nobis et heredibus nostris in feodoa et hereditate, reddendo nobis et 

heredibus nostris annuatim xij denarios pro omni servitio et exactione, scilicet viij [fo.77v]b denarios ad 

festum beati Michaelis mihi Hugoni et Murulde uxori mee et heredibus nostris, et iiij denarios ad 

festum beati Martini mihi Godefrido et Agneti uxori mee et heredibus nostris.  Et hanc terram 

warantizabimus contra omnes homines descedentes de parentela Gocelini patris predictarum 

feminarum nostrarum, scilicet Murulde et Agnetis.  Hiis testibus. 

a MS feuodo. 
b Heading  Cok'.  xx. 

Note.  Confirmation of no.460 and probably made at about the same time. 

464  Quitclaim and exchange by Alexander son of Hugh the clerk of Cockerington with the consent of his mother Agnes 

and his brothers Robert and John, to Alvingham Priory of his hereditary land, which his father Hugh and then he, 

Alexander, held from the priory, that is all the land between Hugh Schaverib's land and le grift, extending from 

Leflettecroft to Graffletcroft (to the priory), in exchange for the toft lying between the house of William son of Eustace and 

the toft of Peter of Yreford, and for 2 acres of meadow in North Fen, and for 8 acres of arable land in Cockerington (to 

Alexander) in the places described in the charter; Alexander swore to all of this before Ralph, nephew of Hamelin the 

dean. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.77v 

Alexander filius Hugonis clerici concedit et quiete clamat nobis totam hereditatem suam quam Hugo 

pater suus et ipse post mortem patris sui tenuerunt in excambium pro uno tofto in Cok' cum terris 

nominatis in scripto. 

[U]niversis innotescat Cristi fidelibus quod ego Alexander filius Hugonis clerici de Cokerint', assensu et 

concessione Agnetis matris mee et fratrum meorum Roberti et Iohannis dedi et concessi et quietam 

clamavi et hac mea carta confirmavia conventui de Alvingh' totam hereditatem meam quam Hugo pater 

meus et nos post mortem ipsius tenuimus de eodem conventu in territorio de Cokerint', scilicet totam 

terram que iacet inter terram Hugonis Schaverib et inter Legrift in latitudine et in longitudine totam 

terram que se extendit a Leflettecroft usque ad Graffletcroft.  Hanc predictam terram dedi predicto 

conventui in perpetuo excambio pro toto illo tofto in Cokerint' quod iacet inter mansionem Willelmi 

filii Eustachii etb inter toftum Petri de Yreford' quod se extendit a via publica usque ad Nortfen, et pro 

duabus acris prati in Nortfen, scilicet in uno latitudo vj percarum quod pratum se extendit in 
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longitudine a crofto Iohannis filii Iunwingue usque ad Haa; et una percata inter pratum Petri de 

Yreford' et Edrici filii Gamel; et una percata in dailo quod predictus conventus habet de hereditate 

Rogeri le Vavesur in parte versus occidentem.  Et pro octo acris terre arabilis in territorio de Cokerint', 

scilicet quatuor acris ex utraque parte ville de Cokerint' quas mihi dederunt in excambio, scilicet ex 

orientali parte ville unam acram et tres percatas proximas terre Petri de Hereford' (sic) versus orientem; 

et unam sellionem super Cattehau et ex orientali parte Carlemare duas selliones v percarum et unum 

sellionem trium percarum ex meridionali parte Carlemare ex utraque parte publice vie; et ex occidentali 

parte ville unam sellionem propinquiorem duabus sellionibus Haket versus orientem; et duas selliones 

iuxta sellionem Haket versus meridiem et forarium ad capita predictarum sellionum; et unam sellionem 

iuxta sellionem Petri de Yreford versus northt ; et unam sellionem de terra Cardun iuxta sellionem 

Petri de Yrreford'; et unam sellionem iuxta molendinum monialium apud meridiem; et unam sellionem 

de suth Gudmundesic et duas selliones ad Penigholm, unam versus orientem et alteram versus 

aquilonem.  Has predictas terras dedit conventus prenominatus mihi et heredibus meis in 

recompensatione hereditatis mee quam dimisi predicto conventui in perpetuo excambio.  Hoc 

excambium firmiter et perpetuo tenendum a me et heredibus meis ego Alexander affidavi in manu 

Radulfi nepotis Hamelini decani.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Nota Outhous. 
b Left marginal note Toft' I. redder'.   

Note.  Peter of Orford and William son of Eustace were named in thirteenth century charters (see notes to 
nos.453 and 427); the charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

465  Gift in free alms by Alexander to Alvingham Priory of one perch of meadow, once belonging to Roger le Vavasur 

in Tringel, at North Fen in the west of Cockerington. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.77v 

Idem Alexander dat nobis unam perticatam prati in territorio de Cok' iacentem in Nortfen in dayla sua 

que vocatur Tringel. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Alexander [filius Hugonis clerici de Cokerint' 

salutem].a  Noveritis me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse, dedisse 

et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingh' unam perticatam 

prati in territorio de Cokerint', iacentem in Nortfen in dayla sua que vocatur Tringel, scilicet in 

occidentali parte in illa scilicet dayla que fuit aliquando Rogeri le Vavasur, tenendam et habendam 

libere et quiete, pacifice et integreb cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis, in puram 

et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione.  Et ego 

Alexander et heredes mei predictam perticatam prati cum pertinentiis suis predicto conventui in puram 

et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus rebusc adquietabimus erga 

omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 
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a Words in square brackets omitted in MS; Idem Alexander is described as the son of Hugh the clerk of 
Cockerington in the previous charter. 

b Margin Cringel. 
c Followed by rebus. 

Note.  Other charters given by Alexander have been dated to the first six decades of the thirteenth century and 
this charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264: see nos.464 and 466.  The land was 
possibly the same perch as that given by the priory to Alexander in no.464. 

466  Exchange in the form of a cirograph between Alexander son of Hugh of Cockerington and Alvingham Priory of 

7½ acres of meadow in Leffletcroft (to the priory) for a farm of 7d payable on the eve of Pentecost, 6 acres of arable land 

and 3½ acres of pasture in Cockerington (to Alexander), in the places described in the charter. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.77v 

Idem Alexander dat nobis vij acras prati et dimidiam in Leffletcroft in excambium vj acrarum terre 

arabilis et trium acrarum pasture et dimidie. 

[H]oc cyrographum testatur quod Alexander filius Hugonis de Cokerint' dedit et carta sua confirmavit 

Deo et beate M. et conventui de Al' septem acras prati et dimidiam in Leffletcroft in excambium sex 

acrarum terre arabilis et trium acrarum pasture et dimidie in territorio de Cokerint' et septem 

denariorum firme quos predictus conventus solebant reddere predicto Alexandro in vigilia Pentecost'.  

Et sciendum est quod ex hiis sex acris terre arabilis quas predictus conventus dedit predicto Alexandro 

duo selliones iacent ex occidentali parte ville de Cok' ex suth parte molendini predicti conventus inter 

terram Roberti Haket et terram Roberti Hauc; et tres selliones iacent ex west parte de Mikellemare 

inter terram Robertia Haket et terram Ricardi del Vert.  Et ex est parte ville unus sellio terre iacet ex 

utraque parte vie Roberti Haket inter terram Edrici filii Gameli et terram Willelmi forestarii; et unus 

sellio iacet super eosdem furlanges inter terram Petri de Hyreford et terram Tengi Houc; et unus sellio 

iacet super eosdem furlanges inter terram Rogeri de Nevill' et terram Hedrici filii Gameli;b et unus sellio 

iacet super Catehou inter terram Hedrici filii Gameli et terram Ricardi del Vert; et unus sellio iacet in 

Neueland inter terram Petri de Hyreford et terram Hedrici filii Gameli; et sex perticatas prati que iacent 

in Nortfen inter pratum Petri de Yreford et pratum Hedrici filii Gameli.  Et sciendum est quod uterque 

conventus et Alexander alteri omnes prescriptas terras et prata prescripta et firmum prescriptum sicut 

in excambium data sunt warantizabunt et adquietabunt et defendent de omnibus et contra omnes ut 

puram et perpetuam elemosinam suam.  Et in huius rei confirmationem et testimonium presens 

[scriptum] sigillis utrorumque munitum est.  Hiis testibus. 

a Followed by k, expunged. 
b Followed by et sex perticatas, expunged. 

Note.  The document was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Robert Haket and Peter 
of Orford issued charters in the thirteenth century (see notes to nos.77 and 453). 

467  Gift in free alms by Hugh son of Odo of Cockerington with the consent of Iveta his wife, to Alvingham Priory of 8 

selions of land in Cockerington and an acre and a half at Haudayles, in the places described in the charter. 
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 [c.1225 - 1264] 

fos.77v - 78r 

Hugo filius Odonis de Cok' dat nobis octo acras terre arabilis et unam acram et dimidiam prati in 

territorio de Cok'. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Hugo filius Odonis de Cok', in libera potestate mea ex 

assensu Ivete sponse mee, pro salute anime mee et omnium antecessorum nostrorum, concessi, dedi et 

hac mea carta confirmavi Deo [fo.78r]a et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, octo selliones terre arabilis in territorio de Cok', scilicet vij selliones ex occidentali parte 

dicte ville et unum sellionem ex orientali parte dicte ville, quorum tres buttant super Silvermare versus 

orientem et versus occidentem super forarium Osberti filii Ingram, et iacent inter terram dicti 

conventus et terram Rogeri Burre; et unum sellionem iacentem inter terram Willelmi filii Roberti et 

terram Osberti carpentarii et buttant versus orientem super fossatum de Haintoft et versus occidentem 

super terram Osberti filii Ingram; et unum sellionem super Bouneberg inter terram dicti conventus et 

terram Ricardi pelliparii, cuius capud australe buttat super Gudmundsic; et unum sellionem ad 

Thokewang inter terram Rogeri Burre et terram Alicie quondam uxoris Hamelini; et unum sellionem 

super Milnefurlanges inter terram dicti conventus et terram Osberti filii Ingram, cuius capud australe 

buttat super forarium Willelmi filii Roberti; et unum sellionem ex orientali parte dicte ville iacentem ad 

Carlemare inter terram Willelmi filii Roberti et terram Thome filii Radulfi, cuius capud australe buttat 

super Redburnegate et capud aquilonare super Carlemaregate; et unam acram et dimidiam prati in 

Haudayles, scilicet unam acram iacentem ad Grafflet inter pratum dicti conventus et pratum Matilde 

quondam uxoris Roberti filii Agnetis, cuius capud orientale buttat super pratum Willelmi filii Roberti; 

et dimidiam acram iacentem ex australi parte de Sothou propinquiorem Thathewelledayle,b cuius capud 

orientale buttat super pratum Willelmi filii Edrici, tenenda et habenda cum omnibus libertatibus suis et 

aisiamentis sine aliquo retinemento, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ex omni 

seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius conferri potest pro Deo viris 

religiosis.  Et ego Hugo et heredes mei predictas terras et predictum pratum cum omnibus pertinentiis 

suis predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam contra omnes homines warantizabimus et 

defendemus et de omnibus rebus adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Heading Cok.  xxi.  According to the inventory and the format of the preceding folios, this should still be 

section xx. 
b MS Thathewelledalyle, third l expunged. 

Note.  The charters of Ricardus pelliparius (nos. 372 and 373) were dated to the period 1225 to 1275.  The 
charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

468  Gift in free alms by Hugh son of Odo of Cockerington to Alvingham Priory, with his body, of 4 selions of land, 2 

on the east side of Cockerington at Hedeleth and 2 on the west side at Thanirelandmare, in the places described in the 

charter. [c.1225 - 1264] 

fo.78r 
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Idem Hugo dat nobis cum corpore suo quatuor selliones terre arabilis in territorio de Cok'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Hugo filius Odonis de Cok' salutem.  Noveritis me 

concessisse, dedissea et hac presenti carta mea confirmasse, cum corpore meo, Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, quatuor selliones terre arabilis in territorio de 

Cok', quorum duo selliones iacent ex est parte ville ad Hedeleth inter terram predicti conventus et 

terram monachorum de Parco Lude, et buttant versus suth super viam Willelmi de Redburn', et versus 

north super terras quas Willelmus Videker et Ricardus Surais aliquando tenuerunt.  Et duo selliones 

iacent ex west parte ville ad Thanirelandmare, quorum unus sellio iacet inter terram quam Robertus 

gener Aceri aliquando tenuit et terram Raineri, et buttat versus west super foreriam Willelmi carpentarii 

et versus est super terram Iohannis Pa.  Et unus sellio iacet inter terram Iohannis Pa et terram Willelmi 

carpentarii, et buttat versus suth super foreriam Iohannis filii Willelmi filii Eustachii, et versus north 

super foreriam Iohannis Pa.  Ego vero Hugo et heredes mei predictos quatuor selliones cum 

pertinentiis suis predicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione warantizabimus et defendemus et de omnibus erga dominos feodi 

et erga omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  In huius rei securitatem presenti 

scripto sigillum meum est appositum.  Hiis testibus. 

a MS didisse. 

Note.  The charters of John son of William son Eustace were dated to the thirteenth century (see note to no 
427), as were his father and grandfather's, so that John was possibly not an adult until the second or third decades 
of the century.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  The use of the 
phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

469  Gift in free alms by Hugh son of Odo of Cockerington to Alvingham Priory of one selion of land, with the meadow 

belonging to it, lying at Milnefurlanges in the west of Cockerington between the lands of the priory and the Friston fee, 

between Iungwin's mills. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.78r 

Idem Hugo dat nobis unum sellionem terre cum prato subiacente quod ad eundem pertinet cum aliis 

pertinentiis suis in territorio de Cok'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Odonis de Cok', pro salute anime mee et Ivete uxoris 

mee et omnium meorum, dedi et concessi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, unum sellionem terre cum prato subiacente 

quod ad eundem pertinet et cum omnibus aliis pertinentiis suis in territorio de Cok', qui iacet ab 

occidentali parte eiusdem ville super Milnefurlanges inter terram predicti conventus et feodi de 

Fristona in medio molendinorum Iungwini.  Et ego predictus Hugo et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predictum sellionem terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et 

omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 
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Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Hugh's other charters (nos. 
467 and 468) were dated from c.1225 to c.1264. 

470 Exchange between William son of Robert of Cockerington and Hugh son of Odo of one acre of meadow beside 

Grafflet (to Hugh) for one selion of land from Hugh's toft lying on the west side of the toft next to William's yard, and 

going from the road in front of William's gate as far as Osbert the reeve's gate (to William). 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.78r 

Willelmus filius Roberti de Cok' dat Hugoni filio Odonis unam acram prati propinquiorem de Grafflet 

in excambio unius sellionis de tofto suo. 

[S]ciant omnes presentes et futuri quod ego Willelmus filius Roberti de Cok' dedi et hac presenti carta 

mea confirmavi Hugoni filio Odonis unam acram prati propinquiorem de Grafflet in excambio unius 

sellionis de tofto suo, qui iacet ex occidentali parte eiusdem tofti propinquior corti mei; illum videlicet 

sellionem qui se extendit a via que iacet ante portam meam usque ad portam que fuit Osberti prepositi.  

Hanc vero acram prati tenebit predictus Hugo vel heredes sui de me vel heredibus meis libere et quiete 

ab omni terreno servitio et exactione pro predicto sellione quem mihi dedit in excambio.  Et ego et 

heredes mei warantizabimus prefatam acram prati prefato Hugoni et heredibus suis erga omnes 

homines.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  No.430, a charter of 
William son of Robert of Cockerington, was dated to the thirteenth century before c.1264.  

471  Exchange between Lady Cecily de Percy and Prior Thomas and Alvingham Priory of 5 selions of land (to the 

priory) for 3 selions of land (to Cecily) in the places in Cockerington described in the charter.  

 [1213 - 1229] 

fo.78r - v 

Cecilia de Percy dat nobis in excambio va selliones terre in territorio de Cok' pro iij sellionibus terre. 

Sciant presentes et futuri quod tale excambium factum est de quibusdam terris in territorio de Cok' 

inter Thomam priorem et conventum de Al' et dominam Ceciliam de Percy scilicet quod predicta 

Cecilia in libera viduitate et potestate sua posita dedit et carta sua confirmavit predictis priori et 

conventui, in puram et perpetuam elemosinam, tres selliones terre cum pertinentiis ab orientali parte 

predicte ville de Cok' qui simul iacent propinquiores inter grangiam suam de Hemtoftes et terram 

Willelmi filii Roberti; et unum sellionem terre cum pertinentiis propinquiorem ab oriente tofti Willelmi 

Pitinc; et unum sellionem terre cum pertinentiis qui abuttat super viam Rogeri Vavasur ab aquilone 

inter terram predicte Cecilie et terram predicti conventus.  Et idem prior [fo.78v]a et prenominatus